
OGŁOSZENIE o UDZIELEN I|J ZAMOWIENIA https : I lbzp .uzp. gov. p I I ZP 403/Prev i ew/0 0 a0 c 5 8 0- 8 fB 9 -4 7 dc -8 4 d f.

ogłoszenie nr 510067400-N-2019 z dnia 05-04-2019 r'

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: świadczenie usług poIegających na utrzymaniu Kompleksu
Przyrodniczo-Edukacyjnego, znajdującego się na terenie miasta Zlelona G ra

oGŁoszENIE o UDZIELENIu złt{ wrrNlA - Usługi

zamieszczanie ogłoszenia l
obowiązkowe

ogłoszenie dotyczy:
zam Wienia publicŻnego

zam wienie dotyczy proieKu lub Programu wsp łfinansowanego ze środk w Unii Europ jskiej
nie

Zam wienie było Przedmiotem ogłosz nia w Biuletynie zam wieli Publicznych:
tak
Numer oqłoszenia: 517663-N-2019

ogłoszenie o zmiani ogłoszenia zostało ramieszczone w Biuletynie zam wie Publicznych:
nie

SEKC'A I: ZAMAWIAJACY

r, 1) r{AzwA I ADRES:
zakład Gospodarki l"lieszkaniowej, Krajowy numer idenMikacyjny 36826809700000, ul. Zjednoczenia 110, 65_120 zielona G ra, Woj.
lubuskie, pa stwo Polska, tel. 68 353-67-04, e-mail uzp@gm.zgora.pl, faks 68 353-36-84.
Adres strony internetowej (url): www.gm.zgora.pl

l'2) RoDZAJ zAMAWIAJĄCEGo:
lnny: samorządowy zakład budżetowy

SEKCJA II! PRZEDMIOT ZAM WIENTA

u.1) Naila nadana zam wieniu prz z zamawiającego:
sWiadczenie usług polegających na Utrzymaniu Kompleksu Przyrodniczo-Edukacyjnego, znajdujEcego się na terenie miasta Zielona G ra

Numer referencyinv (jeżeli dot rczy):
DZ.Z6|.7.20t9

U.2) Rodzaj zam wienia:
Usługi

u.3) Kr tki opis pr.edmiotu zam wienia (wielkośĆ, zak,es, rcdząi jilość dostaŁ ushĘ lub rob t budowlan}ch lub określenie
zapotrefuwania i wynagari ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotr.ebowania na innowacyjny produK,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmjotem zam Wienia jest śWiadczenie usług polegających na utrzymaniu Kompleksu Przyrodniczo-Edukacy]nego (ogrod Botaniczny
oraz Mini zoo), w skr cie: KP-E, znajdującĘo się na terenie miasta zielona G ra' W ramach realizacji przedmiotu zam wienia do obowiązk w
Wykonawcy naleł m. in.; - Dostawa (rozumiana jako udostępnienie przez Wykonawcę - właściciela zwierŻąt) i utrzymanie zwierŻąt, W tym:
zakup i dostawa karmy odpowiedniej dla poszcŻeg lnych gatunk w zwierząt Wraz z bleżącym uzupełnianiem zapas w na 7 dni, obsługa
Weterynaryjna, polegająca na stałej opiece lekarskiej Wszystkich zwierząt, obsługa boks w i Wolier, - Utrzymanie terenu Kompleksu, W

zakresie: utrzymania teren W zielonych, ciąg w pieszych, element w małej architektury oraz w zakresie istniejącej infrastruktury, _ Usługi
portierskie oraz prowadzenie punktu kasowego, - Wszelkie działania Wykonawcy wykonywane w ramach realizacji zam wienia Winny mieć na
celu: a) wykreowanie ponadlokalnej atrakcji rozrywkowo - edukacyjnej, b) poszerzanie oferty wypoczynku kr tklpobytowego dla
mieszka c w regionu, w tym imprezy kulturalne i rozrywkowe (jarmarki, pokazy, wystawy, eventy, imprezy dla dzieci), c) wspieranie
Wspołpracy z Ęsiednimi miastami W zakresie atrakcji edukacyjnej, rozrywkowej l Wypoczynkowej, d) rozw j działalności zwierzy ca W
zakresie ofganizacji spotka dla dzieci szkolnych i przedszkolnych, e) prowadzenie dla grup zorganizowanych zajęc edukacyjnych wśr d
zwierzątz Uwzględnieniem interakcji. 2. Wymagania dotyczące zatrudnienia na umowę o pracę: Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PzP, w
związku z art. 36 ust. 2 pkt 8a ustawy PzP, zamawiający wymaga, aby pracownicy Wykonujący bezpośrednio nw. czynności W zakresie
realizacji przedmiotuzam wienia,tj':a)utrzymanieipielęgnacjazieleni b)obsługazwierząt-pielęgniarzzwierząt(utrzymanieboks w,
karmienie, stała informacja o ilierzętach) c) obsługa portiersko_kasowa d) Wykonywanie prac aospodarczych na terenie Kompleksu.
zatrudnieni byli pneŻ Wykonawcę Iub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę (W liczbie nie mniejszej niż 9 os b) w rozumieniu art. 22
5 1 ustawy z dnia 26 czemca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U' z zQ!8 r', poz.9l7 z poźn. zm.)' Ponadto WW' osoby pracować mają na terenie
KP-E W pełnym Wymiarze czasu pracy' Wykonawca, kt rego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy,
przedłoł Zamawiającemu informację na temat ilości os b zatrudnionych na podstawie umowy o pracę Wraz z ich Wykazem, Że wskazaniem
czynności, kt re dana osoba będzie Wykonywała W zakresie realizacji zam wienia zgodnie z postanowieniem oPZ, w szczeg lności zapisami
uawartymi W pkt. III'1. oPz. w liczbie nie mniejszej niż 9 os b, W całym okresie jego realizacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli
zatrudnienia wśr d pracownik w realizujących prace związane z przedmlotem umowy. zamawiający zastrzega możliwość kontroli (sam lub
przez inne osoby) pracownik W Wykonując}ch WW. czynności na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy. zamawiający ma prawo żądania
udokumentowania przez Wykonawcę faktu zatrudnienia os b wymienionych W oświadczeniu dotyczącym zatrudnienia na umowę o pracę' z
tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę Wymogu Żatrudnienia na podstawie umowy o pracę os b Wykonujących wskazane
W pkt. uI.1. oPz czynnoki zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w Wysokości
określonej W istotnych postanowieniach umowy W sprawie zam wjenia publicznego (5 9.4.). Jeśli w trakcie wykonywania umowy nastąpi
zmiana osoby zatrudnionej na podstawie umowy o pracę, Wykonawca zobowiązany jest' bez Wezwania, przedłołć zamawiającemu
dokument potwierdzająC!, że nowa osoba została zatrudniona r wnież na podstawie umowy o pracę i posiada odpowiednie kwalifikacje.
Zalecane jest pneprowadzenie Wizji lokalnej obiekt W objętych zam wieniem. celem Wyłączenia odpowiedzialności materialnej
zamawiającego lub Wykonawcy z MułU szk d powstałych W trakcie realizacji zam wienia Wykonawca powinien zawrzec odpowiednie umowy
ubezpieczeniowe zgodnie z 5 5.1. umowy' Szczą łowy opis zam wienia zamieszczony jest w załączniku nr 3 pn. oPIs PMEDMIoTU
ZAMoWIENIA (oPz)' Płatności częśclowe: zamawiający pęewiduje zapłatę wynagrodzenia W częściach' zasady i Warunki płatności
częściowych zawarte są we Wzorze umowy stanowiącym część II sIWz. 77400000-4 - usługi zoologione 773oo00o-3 - Usługi ogrodnicze
79952100-3 - usługi w zakresie organizacji imprez kulturalnych 98341120_2 _ u9u9i portierskie 90610000-6 - usługi sprątania i zamiatania
ulic 90620000-9 - usługi odśnieżania 90630000-2 - usługi usuwania oblodze

u'4) Informacja o częściach zam wienia:
Zam wienie było podzielone na części:

nie
lI.5) Gł wny Kod cPv: 7740oo0o-Ą

SEKCIA UII PROCEDURA

IIL1) TRYB UDzretenrl złu wtglttl
Puetarg nieograniaony

lu.2) ogłoszenie dotyczy zako czenia dynamicznego systemu zakup w
nie

lu.3) InformacJe dodatkowe!

SEKCJA tV: UDZIELENIE ZAM WIENIA

I z2 2019-04-05, 13:3 8



oGŁOSZENIE o UDZIELENIU ZAMoWIENIA http s : I lbzp .uzp . go v .pI I ZP a0 3 /P rev i ew/0 0 a0 c 5 8 0 - 8 f8 9 - 47 dc- 8 4 d f-. . .

Iv.1) DATA uDZIELENIA zAMÓwttttIł: ollMl2o19
Iv.2) całkowita wartość zam wienia

Wartość bez vAT 589984.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACTE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1

w tym:
liczba otrŻymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

lkzba otrzymanych ofert od Wykonawc W z łnnych pa stw członkowskich Unii Europeiskiej: 0
ll:zba otrrymanych ofert od wykonawc W z pa stw niebędących cztonkami Unii Europejskiej: 0
liczba ofert ob-zymanych drogą elektroniczną: 0

Iv.4) IICZBA ODRTZUCONYCH OFERT: 0
tv.s) NAzwA t ADRES WYKol{AWcv, rr nruu uDzIELoNo zAMÓwIerrl

zam wienie zostało udzielone lvykonawcom wsp lnie ubiegającym slę o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FibeĘlass Decor&Design sŃłka z o'o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Lubiesz w 67A
Kod po ztowy: 67-100
Miejscowość: Nowa $l
Kra/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca rfrchc/'zi z innąo pa stwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z lnnego pa stwa nie będącego czbnkiem Unii Europejskiej:
nie

rv.6) It{FoRMActA o cENIE wYBMI{EJ oFERTY/ wlmoścr zawnRTEJ UMowY omz o oFERTAcH z nłrnrżsą r
rłwvższ4 cenĄ/KoszTEM

cena wybranej oferty/wartość umowy 710208
oferta z najniższą ceną/kosztem 710208
oferta z najwyższą ceną/kosztem 710208
Waluta: PLN

Iv,7) Informacte na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie Wykonanla części zam wienla podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa c2ęść zam wienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
lv,8) Informacie dodatkowe:

Iv.g) uzAsADt{tENIE UDzIELENIA złt'ł wtrntl w TRYBIE NEGocJAcJI BEz ocŁoszEn14 zlm wrentl z WoLNEJ RĘKr
AtBo ZAPYTANIA o cENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone Jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

Iv,9.2) uzasadnienie wyboru trybu
Naleł podać uzasadnienle faktycŻne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśniÓ dlaczego udzielenie Żam wienia jest zgodne z przepisami.

DruŁuj. i

2 z2


